



Kumppanuussopimus

1. SOPIMUSOSAPUOLET

Tämän sopimuksen osapuolina ovat Keski-Pohjanmaa ja Kruunupyö.

2. SOPIMUKSEN KOHDE JA TARKOITUS

Tällä sopimuksella sovitaan yhteistoiminnasta ehkäisevän päihdetyön toteuttamisesta Keskipohjanmaalla ja Kruunupyössä. Sopimuksen piiriin kuuluvat Kokkola, Kannus, Kaustinen, Veteli, Perho, Toholampi, Halsua, Lestijärvi ja Kruunupyö. Sopimuskausi on lukuvuosi 2021-2022. Covid-19 tilanteen johdosta siirrettyjä koulutuksia voidaan toteuttaa myös syksyllä 2022.

3. SOPIMUSOSAPUOLTEN TEHTÄVÄT JA VASTUUT

Yhdistys toteuttaa HUBU-päihdekasvatustunteja kaikille 8-luokille sekä Juteltaisko?-menetelmää 5-6-luokille seuraavissa kunnissa: Kokkola, Kannus, Kaustinen, Perho, Veteli, Toholampi, Halsua, Lestijärvi ja Kruunupyö.

Hubu- päihdekasvatus oppituntien pituus 2x 45 min / ryhmä.

Juteltaisko? oppitunnit ovat 2x 45 min / ryhmä.

Kokonaisuuteen kuuluu: päihdetietotuntien suunnittelu, yhteydenotot kouluihin, yhteistyö koulujen ja muiden toimijoiden kanssa (suunnittelu, aikatauluttaminen), oppitunnit, tulosten yhteenveto ja raportointi (Hubu®), henkilöstökoulutus (Hubu®), vanhempainilta (Hubu®) sekä Juteltaisko?-tunnit ja vanhempaintilaisuus.

Yhdistys nimeää työntekijän toiminnan vastuuhenkilöksi. Yhdistys voi käyttää koulujen päihdekasvatustuntien toteuttamisessa myös yhdistyksen muita kouluttajia.

Kunta vastaa, että yhdistyksen vastuulla olevat toimenpiteet ovat mahdollisia toteuttaa kouluissa.

4. KUSTANNUKSET

Yhden HUBU-päivän hinta on kunnille sopimuskaudella on 230 €/ päivä (max.2-3 ryhmää/ päivä) ja Juteltaisko? oppituntien on 200€/ päivä (max. 2-3 ryhmää/ päivä).

HUBU®-menetelmän henkilöstötilaisuus ja vanhempainilta sekä Juteltaisko? vanhempainilta voidaan toteuttaa alueellisena livetapahtumana tai yhteistyössä koulujen kanssa etätapahtumana.

Henkilöstö- ja vanhempaintilaisuus sisältyvät kustannuksiltaan työskentelypäiviin, mutta voivat toteutua erillisinä päivinä.

Covid-19 tilanne on muokannut käytäntöjämme siten, että tilauksille on tehty peruutusehdot kts.liite 1.



5. SOPIMUKSEN VOIMAANTULO JA PÄÄTTYMINEN

Sopimus astuu voimaan allekirjoitushetkellä ja on voimassa Kokkolan, Kannuksen, Kaustisen, Perhon, Vetelin, Toholammin, Lestijärven, Halsuan ja Kruunupyyn osalta vuoden 2022 loppuun.

Kunnalla on oikeus purkaa sopimus päättymään kuukauden kuluttua ilmoituksesta, ellei Yhdistyksen toiminta ole sopimuksen mukaista tai toiminta ei täytä yhteisesti sovittuja laatuvaatimuksia eikä puutteiden korjaamiseksi ole kohtuullisessa ajassa esitetty hyväksyttävää suunnitelmaa. Vastaavasti Yhdistyksellä on oikeus purkaa sopimus kunnan sopimusrikkomuksen johdosta. Sopimus on purettavissa myös, jos kunnan taloudellinen tilanne ei mahdollista sopimuksen jatkamista.

6. MUUT SOPIMUSEHDOT

Yhdistyksellä on oikeus toteuttaa erikseen sovittavalla tavalla tämän sopimuksen ulkopuolella myös muita koulutunteja erillistä korvausta vastaan.

Sopimukseen mahdollisesti liittyvät erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti osapuolten välisillä neuvotteluilla.

Tätä sopimusta on tehty kaksi kappaletta, yksi kummallekin osapuolelle.

Helsingissä 16/2 2021

Ilmo Jokinen
Halona

Sivistystoimen johtaja
Kunnan nimi

Ilmo Jokinen
Nuoret osaston päällikkö

Ehkäisevä päihdetyö EHYT ry